
ПРОТОКОЛ № 2
проведення засідання постійної комісії обласної ради 

з питань управління комунальною власністю та приватизації

Дата проведення: 04.04.2023
Час проведення: 12.00
Місце проведення: Кабінет № 340

Присутні члени комісії: Гладуняк І.В., Каденко О.О., Слюсарчук С.Б., Мельник Г.Л., 
Поворозник В.В.
Відсутні члени комісії: Лозовий В.М., Бойко М.Д., Розізнаний О.Г.,

Головував на засіданні комісії: голова постійної комісії Гладуняк І.В.

Члени постійної комісії з урахуванням обговорення затвердили порядок денний 
засідання (одноголосно).

Порядок денний
1.Забезпечення реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я на території 

Хмельницької області, прогнозування розвитку мережі закладів охорони здоров’я області на 
виконання постанови КМ України від 28.02.2023 №174 «Деякі питання організації 
спроможної мережі закладів охорони здоров’я».

Завроцький Олександр Іванович -  директор Департаменту охорони здоров’я ОДА

2. Аналіз використання об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, балансоутримувачами яких є комунальні 
заклади, підприємства обласної ради, державні органи та установи.

Монастирський Едуард Пилипович -  
начальник управління з питань спільної 
власності ТГ виконавчого апарату обласної ради

3. Підведення підсумків фінансово-господарської діяльності госпрозрахункових 
підприємств за 2022 рік.

- керівники підприємств
- Монастирський Едуард Пилипович -  
начальник управління з питань спільної 
власності ТГ виконавчого апарату обласної ради

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Забезпечення реалізації державної політики в галузі охорони здоров’я на території 
Хмельницької області, прогнозування розвитку мережі закладів охорони здоров’я 
області на виконання постанови КМ України від 28.02.2023 №174 «Деякі питання 
організації спроможної мережі закладів охорони здоров’я».

СЛУХАЛИ: Завроцького Олександра Івановича -  директора Департаменту
охорони здоров’я ОДА;

ВИРІШИЛИ: Інформацію директора Департаменту охорони здоров’я ОДА
Одноголосно О.Завроцького взяти до відома



2. Аналіз використання об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, балансоутримувачами яких є 
комунальні заклади, підприємства обласної ради, державні органи та установи. 

ВИРІШИЛИ: Перенести розгляд цього питання на наступне засідання постійної
Одноголосно комісії.

3. Підведення підсумків фінансово-господарської діяльності госпрозрахункових 
підприємств за 2022 рік.

3.1. Антонінська аптека № 21
СЛУХАЛИ: Інформацію Ленюк Віри Павлівни -  завідувача аптекою.

Монастирського Е.П. -  начальника управління 
ВИРІШИЛИ: 1. Роботу визнати задовільною.
(одноголосно) 2. Звернутися до голови обласної ради Віолети ЛАБАЗЮК

розглянути можливість відзначення керівника аптеки Грамотою 
обласної ради.

3.2. Хмельницький обласний навчально-курсовий комбінат
СЛУХАЛИ: Інформацію Семенова Василя Петровича -  т.в.о. директора,

Скидан Наталії Миколаївни -  головного бухгалтера 
Хмельницького обласного навчально-курсового комбінату. 
Монастирського Е.П. -  начальника управління 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома.
(одноголосно)

3.3. Хмельницьке спеціалізоване ремонтно-будівельне підприємство 
«Хмельницькліфт»
СЛУХАЛИ: Інформацію Сиворога Сергія Олександоровича -  т.в.о.

директора Хмельницького спеціалізованого ремонтно- 
будівельного підприємства «Хмельницькліфт»
Монастирського Е.П. -  начальника управління

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома.
(одноголосно) 2. Повторно заслухати інформацію керівника про роботу

підприємства за 2022 рік на засіданні ПК.

Голова комісії Іван ГЛАДУНЯК


